
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIV позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 травня 2024 року         № 5124 

м. Бібрка 

 

Про передачу коштів у вигляді міжбюджетних трансфертів  

із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади 

Керуючись ст. 86, 91, 93, 101 Бюджетного кодексу України зі змінами, ч. 1 ст. 26, ст. 61 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 252 

від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», на виконання рішень Бібрської міської ради № 5121 від 17.05.2024 «Про затвердження 

Програм Бібрської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» та № 5122 від 17.05.2024 

«Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 

2024 рік», врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади, обласному бюджету 

Львівської області, іншу субвенцію з метою реалізації Програми фінансової підтримки КЗ ЛОР 

«Ходорівський психоневрологічний інтернат» на 2024 рік в сумі 50 000,0 (п’ятдесят тисяч) гривень. 

2. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади, субвенцію місцевому 

бюджету Львівської міської територіальної громади в сумі 20 171,0 (двадцять тисяч сто сімдесят 

одна) гривня в межах виконання умов договору про співробітництво територіальних громад у формі 

спільного фінансування (утримання) Комунальної установи «ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНОГО 

ЦЕНТРУ ЛИЧАКІВСЬКОГО РАЙОНУ М. ЛЬВОВА». 

3. Уповноважити Бібрського міського голову укласти договори про міжбюджетні трансферти для 

надання іншої субвенції з місцевого бюджету, обласному бюджету Львівської області та місцевому 

бюджету Львівської міської територіальної громади на виконання програм за наявності погоджень 

керівника відділу фінансів. 

4. Відділу фінансів виконавчого комітету забезпечити перерахування міжбюджетних трансфертів з 

дотриманням вимог Бюджетного кодексу України. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


